
Gestión Académica

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO 06-MAY-24 10:13:40

Página:

Ordenado por:2024/25Año académico

Año académico

Criterios de selección -->

Sicue

Excluida por coordinador

2024/25

Centro
Titulación

Alumno

Estado

Programa Sicue

Excluida por coordinador

Estado

Programa

rrir0230

:

:

:

:

:

:

1 / 8

Centro

Centro

73450716D
73450716D
73450716D
73450716D
73450716D

71755162S
71755162S
79006450R
79189048W

Grado en Fundamentos de Arquitectura

Grado en Matemáticas

240

310

Escuela Técnica Superior de Arquitectura

Facultad de Ciencia y Tecnología

DNI

DNI

5,06
5,06
5,06
5,06
5,06

5,53
5,53
4,72
6,20

5,06
5,06
5,06
5,06
5,06

5,53
5,53
4,72
6,20

Nota media

Nota media

Total

Total

0
0
0
0
0

0
0
0
0

Memoria

Memoria

Titulación

Titulación

Universidad de Granada
Universidad de Sevilla
Universidad Politécnica de Cataluña
Universidad Politécnica de Madrid
Universidad Rey Juan Carlos

Universitat de València (Estudi General)
Universidad de Granada
Universidad de Granada
Universidad de Granada

Universidad destino

Universidad destino

Meses

Meses

F.Inicio

F.Inicio

9
9
9
9
9

9
9
9
9

12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24

12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24

Motivo Exclusión

Motivo Exclusión

98
98
98
98
98

98
98
98
98



Gestión Académica

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO 06-MAY-24 10:13:40

Página:

Ordenado por:2024/25Año académico

Año académico

Criterios de selección -->

Sicue

Excluida por coordinador

2024/25

Centro
Titulación

Alumno

Estado

Programa Sicue

Excluida por coordinador

Estado

Programa

rrir0230

:

:

:

:

:

:

2 / 8

Centro

72593378L
72593378L
72593378L
72593378L

45168219Z
45168219Z
45168219Z

46372900R
46372900R
46372900R
46372900R
46372900R

Doble Grado en Comunicación Audiovisual + Periodismo

Grado en Ciencia Política y Gestión Pública (Plan nuevo)

Grado en Comunicación Audiovisual (Plan nuevo)

323 Facultad de Ciencias Sociales y de la Comunicación

DNI

5,36
5,36
5,36
5,36

5,91
5,91
5,91

5,7
5,7
5,7
5,7
5,7

5,36
5,36
5,36
5,36

5,91
5,91
5,91

5,7
5,7
5,7
5,7
5,7

Nota media Total

0
0
0
0

0
0
0

0
0
0
0
0

MemoriaTitulación

Universidad Pontificia de Salamanca
Universidad Pontificia de Salamanca
Universidad de Santiago de Compostela
Universidad de Sevilla

Universidad Cardenal Herrera-CEU
Universidad de Granada
Universidad de Barcelona

Universidad de Granada
Universidad de Salamanca
Universidad Pontificia de Salamanca
Universidad Politécnica de Valencia
Universidad de Málaga

Universidad destino Meses F.Inicio

9
9
9
9

5
5
5

6
9
9
9
9

12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24

12/09/24
12/09/24
12/09/24

12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24

Motivo Exclusión

229
229
229
229

229
229
229

229
229
229
229
229



Gestión Académica

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO 06-MAY-24 10:13:40

Página:

Ordenado por:2024/25Año académico

Año académico

Criterios de selección -->

Sicue

Excluida por coordinador

2024/25

Centro
Titulación

Alumno

Estado

Programa Sicue

Excluida por coordinador

Estado

Programa

rrir0230

:

:

:

:

:

:

3 / 8

Centro

16092588V
16092588V
16092588V
16092588V
16092588V
44572367T
44572367T
44572367T
44572367T
44572367T
45893248Z
45893248Z
45893248Z
45893248Z
45893248Z
45917798T
45917798T
45917798T
45917798T
45917798T
46372106N
46372106N
46372106N
46372106N
46372106N
58043153P
58043153P
58043153P
58043153P
58043153P
78995175L
78995175L
78995175L
78995175L
78995175L

Grado en Periodismo (Plan nuevo)

323 Facultad de Ciencias Sociales y de la Comunicación

DNI

5,34
5,34
5,34
5,34
5,34
5,88
5,88
5,88
5,88
5,88
5,19
5,19
5,19
5,19
5,19
5,52
5,52
5,52
5,52
5,52
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7

5,91
5,91
5,91
5,91
5,91
5,80
5,80
5,80
5,80
5,80

5,34
5,34
5,34
5,34
5,34
5,88
5,88
5,88
5,88
5,88
5,19
5,19
5,19
5,19
5,19
5,52
5,52
5,52
5,52
5,52
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7

5,91
5,91
5,91
5,91
5,91
5,80
5,80
5,80
5,80
5,80

Nota media Total

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

MemoriaTitulación

Universidad Carlos III de Madrid
Universidad de Murcia
Universidad Miguel Hernández de Elche
Universidad de Sevilla
Universidad Complutense de Madrid
Universidad de Valladolid
Universidad de Murcia
Universidad de Zaragoza
Universidad Pontificia de Salamanca
Universidad Miguel Hernández de Elche
Universidad de La Laguna
Universidad de Málaga
Universidad de Sevilla
Universidad de La Laguna
Universidad Jaume I de Castellón
Universidad de Zaragoza
Universidad de Málaga
Universidad Miguel Hernández de Elche
Universidad Jaume I de Castellón
Universidad de Santiago de Compostela
Universidad Autónoma de Barcelona
Universidad de Valladolid
Universidad Miguel Hernández de Elche
Universidad de Sevilla
Universidad Complutense de Madrid
Universidad de La Laguna
Universidad de Málaga
Universidad Miguel Hernández de Elche
Universidad de Sevilla
Universidad Complutense de Madrid
Universidad de Valladolid
Universidad Pontificia de Salamanca
Universidad de Sevilla
Universidad de La Laguna
Universidad Jaume I de Castellón

Universidad destino Meses F.Inicio

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
5
9
9
9
9
9
9
9
9
9
5
9
9
9
9
5
9
9
9
9
9
9
9
9
9

12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24

Motivo Exclusión

229
229
229
229
229
229
229
229
229
229
229
229
229
229
229
229
229
229
229
229
229
229
229
229
229
229
229
229
229
229
229
229
229
229
229



Gestión Académica

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO 06-MAY-24 10:13:40

Página:

Ordenado por:2024/25Año académico

Año académico

Criterios de selección -->

Sicue

Excluida por coordinador

2024/25

Centro
Titulación

Alumno

Estado

Programa Sicue

Excluida por coordinador

Estado

Programa

rrir0230

:

:

:

:

:

:

4 / 8

Centro

79183053X
79183053X
79183053X
79183053X
79183053X
79368887G
79368887G
79368887G
79368887G
79368887G

Grado en Periodismo (Plan nuevo)

323 Facultad de Ciencias Sociales y de la Comunicación

DNI

5,68
5,68
5,68
5,68
5,68
5,51
5,51
5,51
5,51
5,51

5,68
5,68
5,68
5,68
5,68
5,51
5,51
5,51
5,51
5,51

Nota media Total

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

MemoriaTitulación

Universidad Autónoma de Barcelona
Universidad de Barcelona
Universidad Internacional de Cataluña
Universidad Pontificia de Salamanca
Universidad Complutense de Madrid
Universidad Autónoma de Barcelona
Universidad Pontificia de Salamanca
Universidad de Málaga
Universidad de Santiago de Compostela
Universidad Complutense de Madrid

Universidad destino Meses F.Inicio

5
9
9
9
9
5
9
9
9
9

12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24

Motivo Exclusión

229
229
229
229
229
229
229
229
229
229



Gestión Académica

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO 06-MAY-24 10:13:40

Página:

Ordenado por:2024/25Año académico

Año académico

Criterios de selección -->

Sicue

Excluida por coordinador

2024/25

Centro
Titulación

Alumno

Estado

Programa Sicue

Excluida por coordinador

Estado

Programa

rrir0230

:

:

:

:

:

:

5 / 8

Centro

16637376G
16637376G
16637376G
16637376G
16637376G
22758773C
22758773C
22758773C
22758773C
22758773C
44690271Y
44690271Y
44690271Y
44690271Y
44690271Y
45168292H
45168292H
72592862D
72592862D
72592862D
72592862D
72592862D
72850739X
72850739X
72850739X
72850739X
72850739X
79417001W
79417001W
79417001W
79417001W
79417001W
79475253H
79475253H
79475253H

Grado en Publicidad y Relaciones Públicas (Plan nuevo)

323 Facultad de Ciencias Sociales y de la Comunicación

DNI

5,9
5,9
5,9
5,9
5,9

5,78
5,78
5,78
5,78
5,78
5,41
5,41
5,41
5,41
5,41
5,15
5,15
5,39
5,39
5,39
5,39
5,39
5,94
5,94
5,94
5,94
5,94
5,61
5,61
5,61
5,61
5,61
5,86
5,86
5,86

5,9
5,9
5,9
5,9
5,9

5,78
5,78
5,78
5,78
5,78
5,41
5,41
5,41
5,41
5,41
5,15
5,15
5,39
5,39
5,39
5,39
5,39
5,94
5,94
5,94
5,94
5,94
5,61
5,61
5,61
5,61
5,61
5,86
5,86
5,86

Nota media Total

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

MemoriaTitulación

Universidad de Cádiz
Universidad Pontificia de Salamanca
Universidad de Málaga
Universidad de Sevilla
Universidad Complutense de Madrid
Universidad de Cádiz
Universidad de Málaga
Universidad de Sevilla
Universidad de Barcelona
Universidad Complutense de Madrid
Universidad Internacional de Cataluña
Universidad de Cádiz
Universidad de Málaga
Universidad de Sevilla
Universidad Complutense de Madrid
Universidad de Cádiz
Universidad de Sevilla
Universidad de Alicante
Universidad Pontificia de Salamanca
Universidad de Málaga
Universidad de Sevilla
Universidad Complutense de Madrid
Universidad de Alicante
Universidad de Cádiz
Universidad de Málaga
Universidad de Sevilla
Universidad Jaume I de Castellón
Universidad de Málaga
Universidad de Sevilla
Universidad Rey Juan Carlos
Universidad Complutense de Madrid
Universidad San Jorge
Universidad Internacional de Cataluña
Universidad Pontificia de Salamanca
Universidad de Málaga

Universidad destino Meses F.Inicio

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24

Motivo Exclusión

229
229
229
229
229
229
229
229
229
229
229
229
229
229
229
229
229
229
229
229
229
229
229
229
229
229
229
229
229
229
229
229
229
229
229



Gestión Académica

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO 06-MAY-24 10:13:40

Página:

Ordenado por:2024/25Año académico

Año académico

Criterios de selección -->

Sicue

Excluida por coordinador

2024/25

Centro
Titulación

Alumno

Estado

Programa Sicue

Excluida por coordinador

Estado

Programa

rrir0230

:

:

:

:

:

:

6 / 8

Centro

Centro

79475253H
79475253H

72548462E

Grado en Publicidad y Relaciones Públicas (Plan nuevo)

Grado en Administración y Dirección de Empresas (ADE)

323

251

Facultad de Ciencias Sociales y de la Comunicación

Facultad de Economía y Empresa. Sección Gipuzkoa

DNI

DNI

5,86
5,86

5,88

5,86
5,86

5,88

Nota media

Nota media

Total

Total

0
0

0

Memoria

Memoria

Titulación

Titulación

Universidad de Sevilla
Universidad de Barcelona

Universidad de Granada

Universidad destino

Universidad destino

Meses

Meses

F.Inicio

F.Inicio

9
9

9

12/09/24
12/09/24

12/09/24

Motivo Exclusión

Motivo Exclusión

229
229

164



Gestión Académica

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO 06-MAY-24 10:13:40

Página:

Ordenado por:2024/25Año académico

Año académico

Criterios de selección -->

Sicue

Excluida por coordinador

2024/25

Centro
Titulación

Alumno

Estado

Programa Sicue

Excluida por coordinador

Estado

Programa

rrir0230

:

:

:

:

:

:

7 / 8

Centro

79227788X
79227788X
79227788X
79227788X
79227788X

79045650D
79045650D
79045650D

18086388Q
18086388Q
21747385B
21747385B
23065070A
23065070A
23065070A
23065070A
23065070A
71969970A
72188421T
72188421T
72188421T
73435218J
73435218J
73435218J
73435218J
79178477B
79178477B
79178477B
79178477B
79178477B

Grado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos

Grado en Ciencias Ambientales (Plan nuevo)

Grado en Farmacia

125 Facultad de Farmacia

DNI

5,53
5,53
5,53
5,53
5,53

6,09
6,09
6,09

6,25
6,25
5,82
5,82
6,28
6,28
6,28
6,28
6,28
6,27
5,91
5,91
5,91
5,67
5,67
5,67
5,67
5,64
5,64
5,64
5,64
5,64

5,53
5,53
5,53
5,53
5,53

6,09
6,09
6,09

6,25
6,25
5,82
5,82
6,28
6,28
6,28
6,28
6,28
6,27
5,91
5,91
5,91
5,67
5,67
5,67
5,67
5,64
5,64
5,64
5,64
5,64

Nota media Total

0
0
0
0
0

0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

MemoriaTitulación

Universidad de León
Universidad de Lleida
Universidad de Granada
Universidad de Vigo
Universidad de Granada

Universidad de Salamanca
Universidad de Córdoba
Universidad de Granada

Universidad de La Laguna
Universidad de Granada
Universidad Cardenal Herrera-CEU
Universitat de València (Estudi General)
Universidad Complutense de Madrid
Universidad de Barcelona
Universidad de Alcalá
Universidad San Pablo-CEU
Universitat de València (Estudi General)
Universidad de Salamanca
Universidad de La Laguna
Universidad Cardenal Herrera-CEU
Universitat de València (Estudi General)
Universidad de Sevilla
Universidad Miguel Hernández de Elche
Universidad Cardenal Herrera-CEU
Universidad de Granada
Universidad de Sevilla
Universidad Miguel Hernández de Elche
Universidad de La Laguna
Universidad de Granada
Universidad de Salamanca

Universidad destino Meses F.Inicio

5
5
5
9
9

5
9
9

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24

12/09/24
12/09/24
12/09/24

12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24

Motivo Exclusión

98
98
98
98
98

98
98
98

98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98



Gestión Académica

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO 06-MAY-24 10:13:40

Página:

Ordenado por:2024/25Año académico

Año académico

Criterios de selección -->

Sicue

Excluida por coordinador

2024/25

Centro
Titulación

Alumno

Estado

Programa Sicue

Excluida por coordinador

Estado

Programa

rrir0230

:

:

:

:

:

:

8 / 8

Centro

16100618C
16100618C

Grado en Filología

130 Facultad de Letras

DNI

5,96
5,96

5,96
5,96

Nota media Total

0
0

MemoriaTitulación

Universidad de Santiago de Compostela
Universidad Autónoma de Barcelona

Universidad destino Meses F.Inicio

5
9

12/09/24
12/09/24

Motivo Exclusión

104
104


