

Año académico : 2024/25

Programa: Sicue

Gestión Académica Estado : Excluida por coordinador

Centro 240 Escuela Técnica Superior de Arquitectura

Titulación DNI	Universidad destino	Meses	F.Inicio	Nota media	Memoria	Total	Motivo Exclusión
Grado en Fundamentos de Arquitectura							
7345071	6D Universidad de Granada	9	12/09/24	5,06	0	5,06	98
7345071	6D Universidad de Sevilla	9	12/09/24	5,06	0	5,06	98
7345071	6D Universidad Politécnica de Cataluña	9	12/09/24	5,06	0	5,06	98
7345071	6D Universidad Politécnica de Madrid	9	12/09/24	5,06	0	5,06	98
7345071	6D Universidad Rey Juan Carlos	9	12/09/24	5,06	0	5,06	98

Centro 310 Facultad de Ciencia y Tecnología

Titulación	DNI	Universidad destino	Meses	F.Inicio	Nota media	Memoria	Total	Motivo Exclusión
Grado en Matemáticas								
	71755162S	Universitat de València (Estudi General)	9	12/09/24	5,53	0	5,53	98
	71755162S	Universidad de Granada	9	12/09/24	5,53	0	5,53	98
	79006450R	Universidad de Granada	9	12/09/24	4,72	0	4,72	98
	79189048W	Universidad de Granada	9	12/09/24	6,20	0	6,20	98

Criterios de selección -->

Año académico: 2024/25

Programa: Sicue

Estado: Excluida por coordinador

Ordenado por: Centro

Titulación Alumno

rrir0230 Página: 1 / 8



Año académico : 2024/25

Programa : Sicue

Estado : Excluida por coordinador

Centro 323 Facultad de Ciencias Sociales y de la Comunicación

Titulación	DNI	Universidad destino	Meses	F.Inicio	Nota media	Memoria	Total	Motivo Exclusión
Doble Grado en Comunic	ación Audiovisual + Per	riodismo						
	72593378L	Universidad Pontificia de Salamanca	9	12/09/24	5,36	0	5,36	229
	72593378L	Universidad Pontificia de Salamanca	9	12/09/24	5,36	0	5,36	229
	72593378L	Universidad de Santiago de Compostela	9	12/09/24	5,36	0	5,36	229
	72593378L	Universidad de Sevilla	9	12/09/24	5,36	0	5,36	229
Grado en Ciencia Política	a y Gestión Pública (Plai	n nuevo)						
	45168219Z	Universidad Cardenal Herrera-CEU	5	12/09/24	5,91	0	5,91	229
	45168219Z	Universidad de Granada	5	12/09/24	5,91	0	5,91	229
	45168219Z	Universidad de Barcelona	5	12/09/24	5,91	0	5,91	229
Grado en Comunicación	Audiovisual (Plan nuevo)						
	46372900R	Universidad de Granada	6	12/09/24	5,7	0	5,7	229
	46372900R	Universidad de Salamanca	9	12/09/24	5,7	0	5,7	229
	46372900R	Universidad Pontificia de Salamanca	9	12/09/24	5,7	0	5,7	229
	46372900R	Universidad Politécnica de Valencia	9	12/09/24	5,7	0	5,7	229
	46372900R	Universidad de Málaga	9	12/09/24	5,7	0	5,7	229

Criterios de selección -->

Año académico: 2024/25

Programa: Sicue

Estado: Excluida por coordinador

Ordenado por: Centro

Centro Titulación Alumno

rii0230 Página: 2 / 8



Año académico : 2024/25

Programa : Sicue

Estado : Excluida por coordinador

Centro 323 Facultad de Ciencias Sociales y de la Comunicación

Titulación	DNI	Universidad destino	Meses	F.Inicio	Nota media	Memoria	Total	Motivo Exclusión
Grado en Periodismo (Pla	an nuevo)							
	16092588V	Universidad Carlos III de Madrid	9	12/09/24	5,34	0	5,34	229
	16092588V	Universidad de Murcia	9	12/09/24	5,34	0	5,34	229
	16092588V	Universidad Miguel Hernández de Elche	9	12/09/24	5,34	0	5,34	229
	16092588V	Universidad de Sevilla	9	12/09/24	5,34	0	5,34	229
	16092588V	Universidad Complutense de Madrid	9	12/09/24	5,34	0	5,34	229
	44572367T	Universidad de Valladolid	9	12/09/24	5,88	0	5,88	229
	44572367T	Universidad de Murcia	9	12/09/24	5,88	0	5,88	229
	44572367T	Universidad de Zaragoza	9	12/09/24	5,88	0	5,88	229
	44572367T	Universidad Pontificia de Salamanca	9	12/09/24	5,88	0	5,88	229
	44572367T	Universidad Miguel Hernández de Elche	9	12/09/24	5,88	0	5,88	229
	45893248Z	Universidad de La Laguna	5	12/09/24	5,19	0	5,19	229
	45893248Z	Universidad de Málaga	9	12/09/24	5,19	0	5,19	229
	45893248Z	Universidad de Sevilla	9	12/09/24	5,19	0	5,19	229
	45893248Z	Universidad de La Laguna	9	12/09/24	5,19	0	5,19	229
	45893248Z	Universidad Jaume I de Castellón	9	12/09/24	5,19	0	5,19	229
	45917798T	Universidad de Zaragoza	9	12/09/24	5,52	0	5,52	229
	45917798T	Universidad de Málaga	9	12/09/24	5,52	0	5,52	229
	45917798T	Universidad Miguel Hernández de Elche	9	12/09/24	5,52	0	5,52	229
	45917798T	Universidad Jaume I de Castellón	9	12/09/24	5,52	0	5,52	229
	45917798T	Universidad de Santiago de Compostela	9	12/09/24	5,52	0	5,52	229
	46372106N	Universidad Autónoma de Barcelona	5	12/09/24	5,7	0	5,7	229
	46372106N	Universidad de Valladolid	9	12/09/24	5,7	0	5,7	229
	46372106N	Universidad Miguel Hernández de Elche	9	12/09/24	5,7	0	5,7	229
	46372106N	Universidad de Sevilla	9	12/09/24	5,7	0	5,7	229
	46372106N	Universidad Complutense de Madrid	9	12/09/24	5,7	0	5,7	229
	58043153P	Universidad de La Laguna	5	12/09/24	5,91	0	5,91	229
	58043153P	Universidad de Málaga	9	12/09/24	5,91	0	5,91	229
	58043153P	Universidad Miguel Hernández de Elche	9	12/09/24	5,91	0	5,91	229
	58043153P	Universidad de Sevilla	9	12/09/24	5,91	0	5,91	229
	58043153P	Universidad Complutense de Madrid	9	12/09/24	5,91	0	5,91	229
	78995175L	Universidad de Valladolid	9	12/09/24	5,80	0	5,80	229
	78995175L	Universidad Pontificia de Salamanca	9	12/09/24	5,80	0	5,80	229
	78995175L	Universidad de Sevilla	9	12/09/24	5,80	0	5,80	229
	78995175L	Universidad de La Laguna	9	12/09/24	5,80	0	5,80	229
	78995175L	Universidad Jaume I de Castellón	9	12/09/24	5,80	0	5,80	229

Criterios de selección -->

Año académico: 2024/25

Programa: Sicue

Estado: Excluida por coordinador

Ordenado por: Centro

Titulación Alumno

rrir0230 Página: 3 / 8



Año académico : 2024/25

Programa : Sicue

Estado : Excluida por coordinador

Gestión Académica

Centro 323 Facultad de Ciencias Sociales y de la Comunicación

Titulación DN	Universidad destino	Meses	F.Inicio	Nota media	Memoria	Total	Motivo Exclusión
Grado en Periodismo (Plan nuevo)							
791830	Universidad Autónoma de Barcelona	5	12/09/24	5,68	0	5,68	229
791830	53X Universidad de Barcelona	9	12/09/24	5,68	0	5,68	229
791830	Universidad Internacional de Cataluña	9	12/09/24	5,68	0	5,68	229
791830	Universidad Pontificia de Salamanca	9	12/09/24	5,68	0	5,68	229
791830	Universidad Complutense de Madrid	9	12/09/24	5,68	0	5,68	229
793688	37G Universidad Autónoma de Barcelona	5	12/09/24	5,51	0	5,51	229
793688	37G Universidad Pontificia de Salamanca	9	12/09/24	5,51	0	5,51	229
793688	37G Universidad de Málaga	9	12/09/24	5,51	0	5,51	229
793688	37G Universidad de Santiago de Compostela	9	12/09/24	5,51	0	5,51	229
793688	37G Universidad Complutense de Madrid	9	12/09/24	5,51	0	5,51	229

Criterios de selección -->

Año académico: 2024/25

Programa: Sicue

Estado: Excluida por coordinador

Ordenado por: Centro

Titulación Alumno

Página: 4 / 8

rrir0230



Año académico : 2024/25

Programa : Sicue

Estado : Excluida por coordinador

Centro 323 Facultad de Ciencias Sociales y de la Comunicación

Titulación	DNI	Universidad destino	Meses	F.Inicio	Nota media	Memoria	Total	Motivo Exclusión
Grado en Publicidad y Re	laciones Públicas (Plan	nuevo)						
	16637376G	Universidad de Cádiz	9	12/09/24	5,9	0	5,9	229
	16637376G	Universidad Pontificia de Salamanca	9	12/09/24	5,9	0	5,9	229
	16637376G	Universidad de Málaga	9	12/09/24	5,9	0	5,9	229
	16637376G	Universidad de Sevilla	9	12/09/24	5,9	0	5,9	229
	16637376G	Universidad Complutense de Madrid	9	12/09/24	5,9	0	5,9	229
	22758773C	Universidad de Cádiz	9	12/09/24	5,78	0	5,78	229
	22758773C	Universidad de Málaga	9	12/09/24	5,78	0	5,78	229
	22758773C	Universidad de Sevilla	9	12/09/24	5,78	0	5,78	229
	22758773C	Universidad de Barcelona	9	12/09/24	5,78	0	5,78	229
	22758773C	Universidad Complutense de Madrid	9	12/09/24	5,78	0	5,78	229
	44690271Y	Universidad Internacional de Cataluña	9	12/09/24	5,41	0	5,41	229
	44690271Y	Universidad de Cádiz	9	12/09/24	5,41	0	5,41	229
	44690271Y	Universidad de Málaga	9	12/09/24	5,41	0	5,41	229
	44690271Y	Universidad de Sevilla	9	12/09/24	5,41	0	5,41	229
	44690271Y	Universidad Complutense de Madrid	9	12/09/24	5,41	0	5,41	229
	45168292H	Universidad de Cádiz	9	12/09/24	5,15	0	5,15	229
	45168292H	Universidad de Sevilla	9	12/09/24	5,15	0	5,15	229
	72592862D	Universidad de Alicante	9	12/09/24	5,39	0	5,39	229
	72592862D	Universidad Pontificia de Salamanca	9	12/09/24	5,39	0	5,39	229
	72592862D	Universidad de Málaga	9	12/09/24	5,39	0	5,39	229
	72592862D	Universidad de Sevilla	9	12/09/24	5,39	0	5,39	229
	72592862D	Universidad Complutense de Madrid	9	12/09/24	5,39	0	5,39	229
	72850739X	Universidad de Alicante	9	12/09/24	5,94	0	5,94	229
	72850739X	Universidad de Cádiz	9	12/09/24	5,94	0	5,94	229
	72850739X	Universidad de Málaga	9	12/09/24	5,94	0	5,94	229
	72850739X	Universidad de Sevilla	9	12/09/24	5,94	0	5,94	229
	72850739X	Universidad Jaume I de Castellón	9	12/09/24	5,94	0	5,94	229
	79417001W	Universidad de Málaga	9	12/09/24	5,61	0	5,61	229
	79417001W	Universidad de Sevilla	9	12/09/24	5,61	0	5,61	229
	79417001W	Universidad Rey Juan Carlos	9	12/09/24	5,61	0	5,61	229
	79417001W	Universidad Complutense de Madrid	9	12/09/24	5,61	0	5,61	229
	79417001W	Universidad San Jorge	9	12/09/24	5,61	0	5,61	229
	79475253H	Universidad Internacional de Cataluña	9	12/09/24	5,86	0	5,86	229
	79475253H	Universidad Pontificia de Salamanca	9	12/09/24	5,86	0	5,86	229
	79475253H	Universidad de Málaga	9	12/09/24	5,86	0	5,86	229

Criterios de selección -->

Año académico: 2024/25

Programa: Sicue

Estado: Excluida por coordinador

Ordenado por: Centro

Titulación Alumno

rrir0230 Página: 5 / 8



Año académico : 2024/25

Programa: Sicue

Estado : Excluida por coordinador

Centro 323 Facultad de Ciencias Sociales y de la Comunicación

Titulación	DNI	Universidad destino	Meses	F.Inicio	Nota media	Memoria	Total	Motivo Exclusión
Grado en Publicidad y Re	nuevo)							
	79475253H	Universidad de Sevilla	9	12/09/24	5,86	0	5,86	229
	79475253H	Universidad de Barcelona	9	12/09/24	5,86	0	5,86	229

Centro 251 Facultad de Economía y Empresa. Sección Gipuzkoa

Titulación	DNI	Universidad destino	Meses	F.Inicio	Nota media	Memoria	Total	Motivo Exclusión
Grado en Administración y Dirección de Empresas (ADE)								
	72548462E	Universidad de Granada	9	12/09/24	5,88	0	5,88	164

Criterios de selección -->

Año académico: 2024/25

Programa: Sicue

Estado: Excluida por coordinador

Ordenado por: Centro

Titulación Alumno

rrir0230 Página: 6 / 8



Año académico : 2024/25

Programa : Sicue

Estado : Excluida por coordinador

Centro 125 Facultad de Farmacia

Titulación	DNI	Universidad destino	Meses	F.Inicio	Nota media	Memoria	Total	Motivo Exclusión
Grado en Ciencia y Tecn	ología de los Alimentos							
	79227788X	Universidad de León	5	12/09/24	5,53	0	5,53	98
	79227788X	Universidad de Lleida	5	12/09/24	5,53	0	5,53	98
	79227788X	Universidad de Granada	5	12/09/24	5,53	0	5,53	98
	79227788X	Universidad de Vigo	9	12/09/24	5,53	0	5,53	98
	79227788X	Universidad de Granada	9	12/09/24	5,53	0	5,53	98
Grado en Ciencias Ambie	entales (Plan nuevo)							
	79045650D	Universidad de Salamanca	5	12/09/24	6,09	0	6,09	98
	79045650D	Universidad de Córdoba	9	12/09/24	6,09	0	6,09	98
	79045650D	Universidad de Granada	9	12/09/24	6,09	0	6,09	98
Grado en Farmacia					•		,	
	18086388Q	Universidad de La Laguna	9	12/09/24	6,25	0	6,25	98
	18086388Q	Universidad de Granada	9	12/09/24	6,25	0	6,25	98
	21747385B	Universidad Cardenal Herrera-CEU	9	12/09/24	5,82	0	5,82	98
	21747385B	Universitat de València (Estudi General)	9	12/09/24	5,82	0	5,82	98
	23065070A	Universidad Complutense de Madrid	9	12/09/24	6,28	0	6,28	98
	23065070A	Universidad de Barcelona	9	12/09/24	6,28	0	6,28	98
	23065070A	Universidad de Alcalá	9	12/09/24	6,28	0	6,28	98
	23065070A	Universidad San Pablo-CEU	9	12/09/24	6,28	0	6,28	98
	23065070A	Universitat de València (Estudi General)	9	12/09/24	6,28	0	6,28	98
	71969970A	Universidad de Salamanca	9	12/09/24	6,27	0	6,27	98
	72188421T	Universidad de La Laguna	9	12/09/24	5,91	0	5,91	98
	72188421T	Universidad Cardenal Herrera-CEU	9	12/09/24	5,91	0	5,91	98
	72188421T	Universitat de València (Estudi General)	9	12/09/24	5,91	0	5,91	98
	73435218J	Universidad de Sevilla	9	12/09/24	5,67	0	5,67	98
	73435218J	Universidad Miguel Hernández de Elche	9	12/09/24	5,67	0	5,67	98
	73435218J	Universidad Cardenal Herrera-CEU	9	12/09/24	5,67	0	5,67	98
	73435218J	Universidad de Granada	9	12/09/24	5,67	0	5,67	98
	79178477B	Universidad de Sevilla	9	12/09/24	5,64	0	5,64	98
	79178477B	Universidad Miguel Hernández de Elche	9	12/09/24	5,64	0	5,64	98
	79178477B	Universidad de La Laguna	9	12/09/24	5,64	0	5,64	98
	79178477B	Universidad de Granada	9	12/09/24	5,64	0	5,64	98
	79178477B	Universidad de Salamanca	9	12/09/24	5,64	0	5,64	98

Criterios de selección -->

Año académico: 2024/25

Programa: Sicue

Estado: Excluida por coordinador

Ordenado por: Centro

Titulación Alumno

rrir0230 Página: 7 / 8

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO



Gestión Académica

Año académico : 2024/25

Programa : Sicue

Estado : Excluida por coordinador

Centro 130 Facultad de Letras

Titulación	DNI	Universidad destino	Meses	F.Inicio	Nota media	Memoria	Total	Motivo Exclusión
Grado en Filología								
	16100618C	Universidad de Santiago de Compostela	5	12/09/24	5,96	0	5,96	104
	16100618C	Universidad Autónoma de Barcelona	9	12/09/24	5,96	0	5,96	104

Criterios de selección -->

Año académico: 2024/25

Programa: Sicue

Estado: Excluida por coordinador

Ordenado por: Centro

Titulación Alumno

rrir0230 Página: 8 / 8